
ALTÁN

PERGOLA

ZÁHONKY

DŮM

WC

KAPELA

OHEŇ

VOLEJBALOVÉ HŘIŠTĚ

PIVO JÍDLO

KAPELA

PLÁNEK ZAHRADY

PING-
PONG

GRIL

PIN
G

-
PO

N
G

D
O

M
EČ

EK

Drazí hosté, vítejte na naší svatbě

Obřad proběhne na zámku v Brandýse nad Labem v obřadní síni 
- „kapli“. 
 V 9.45 bude přistaven autobus, do kterého Vás usadí prů-
vodčí. Ti, kteří nemají místenky na autobus, rozsadí se do přísluš-
ných aut. Pokud nevíte, čím máte jet, kontaktujte pořadatele s 
červenou páskou.
 V 11.00 proběhne obřad, krátce před ním se všichni hosté 
shromáždí v 1. patře před obřadní síní - „kaplí“.  Po obřadu vytvo-
říme několik fotografií v parku včetně skupinové fotografie, 
prosíme dbejte pokynů pořadatelů s páskami.
 Ve 13.00 proběhne společný přípitek a posléze novoman-
želé pojí polévku ze společného talíře. Při tomto obřadu je 
můžete pozorovat nebo též jíst. Jídlo se samoobslužně nabírá u 
stánku, který je na plánku označen “Jídlo“. Konzumovat je možno 
kdekoli, modré obdélníčky značí místa, kde jsou stoly. Červený 
obdélníček je stůl rezervovaný pro novomanžele, jejich rodiče a 
prarodiče. 
 Pivo se točí též samoobslužně, k dispozici je Rychtář 15 a 
11. Kouřit prosím choďte do vyznačených prostor, kde bude 
připraven gigantický popelník.
 Ve 14.30 se bude krájet a podávat svatební dort, tento 
okamžik bude oznámen troubením signálu „poplach“.
 V 15.30 bude k tanci i poslechu hrát kapela „Kdo Má Čas“, 
posléze bude DJ Goťák pouštět hity staré i nové. DJ bude hrát 
nejvýše do 20.00, poté bude následovat „unplugged jam“.
 Na plánku jsou vyznačeny cesty k jednotlivým lákadlům. 
Na volejbalovém hřišti je možno hrát volejbal, na červeném lze 
po skončení hodování hrát stolní tenis.
 WC a umývárna jsou vyznačeny, v zahradě budou umístě-
ny odpadkové koše. Použité nádobí prosím odkládejte na připra-
vený stolek poblíž stolu s jídlem.

KUŘÁRNA

ALTÁN

ulice Aranžérská

VCHOD

STŮL

STŮL

ST
Ů

L

ST
Ů

L

UMÝVÁRNA

ST
Ů

L


